绍市发改价〔2019〕14号

绍兴市发展和改革委员会

关于降低非居民用天然气销售价格的通知
绍兴市公用事业集团有限公司：

根据《浙江省发展改革委关于调整天然气门站价格的通知》（浙发改价格〔2019〕200号）精神，经市政府同意，决定降低绍兴市越城区非居民生活用天然气销售价格。现就有关事项通知如下：

一、市燃气公司销售的非居民用天然气最高价格由现行的3.90元/立方米下降为3.63元/立方米，允许企业向下浮动。

二、上述价格为含税价，执行时间为2019年4月1日至2019年10月31日。
三、你公司应积极做好燃气价格政策的宣传解释工作，优化服务质量，确保销售价格调整方案的顺利实施。

                        绍兴市发展和改革委员会

                        2019年4月23日
抄送：省发展改革委，市府办，市财政局，市交通局，市市场监督管理局。

绍兴市发展和改革委员会办公室               2019年4月23日印发